
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/186/2021 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/171/2020 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 20 stycznia 2021 r.; 

- zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 17 lutego 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 kwotę 38.903.056 zł zmniejsza się o kwotę 98.339 zł do kwoty 38.804.717 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 37.971.160 zł i dochody majątkowe w kwocie 833.557 zł w związku, z czym w załączniku nr 
1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 38.354.687 zł zwiększa się o kwotę 1.826.269 zł do kwoty 40.180.956 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 35.357.288 zł i wydatki majątkowe w kwocie 4.823.668 zł w związku, z czym w załączniku 
nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 pkt 2 kwotę 131.000 zł zwiększa się o kwotę 867.988 zł do kwoty 998.988 zł. 

4. w § 2 pkt 5 kwotę 300.000 zł zmniejsza się o kwotę 100.000 zł do kwoty 200.000 zł. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie:  "1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.376.239 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 863.188 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 
2.667 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń z wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 510.384 zł." 

6. w § 4 pkt 1 kwotę 1.136.247 zł zwiększa się o kwotę 1.924.608 zł do kwoty 3.060.855 zł. 

7. w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1377



8. w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

13. w § 8 pkt 1 kwotę 3.136.247 zł zmniejsza się o kwotę 1.136.247 zł do kwoty 2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1377






























	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5
	Załącznik 6 Załącznik Nr 6
	Załącznik 7 Załącznik Nr 7
	Załącznik 8 Załącznik Nr 8

		2021-03-24T14:02:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




